ut annuntient  
 in syon ultione  
 dni dei nri. **I**ta  
 onem templi  
 annuntiate in  
 babylone plu  
 rimis. **O**mnibz  
 qui intendunt  
 arcu. i. iudice ad  
 iudicium. p qz  
 rum et multas  
 euadat. Redite ei scdm opus  
 suu. iuxta omnia que fecit fa  
 cite ei. qz ut dnm erecta e ad  
 iudicium scm isrl. i. dno cadent iu

opus dno ergo uita  
 tum in terra chaldeoy.  
 qz uenit tpa eius. a  
 pte apothecar eius doc  
 trinas. i. nacturatum.  
 Scrutatum eam qz spe  
 lunat i. dicitur eam.  
 qui respuit supputati  
 ones natalium. quita  
 tis sermone uacat ad  
 usus eas. qui ostendit  
 falsa ee que mathema  
 tica dnt. qui docet uera  
 tabula dei iudicia. nec  
 ab omnibz posse spre  
 hendi qui asserit spca  
 si ee causal eoz que fi  
 unt sup tiam pceptis  
 eoz que xamit accidit  
 pceptum domini ex  
 equitur.

**E** ueniet eius implacens eius et omni uiri bellatores ei  
 uenient in die illa ait dñs. **E** cce ego ad te super

be dicit dñs ds exercituum qz ue  
 nit dies tuus tps uisitatio  
 nis tue. i. iudicium. i. iudicium  
 et nst erit qui suscitet eu. i. iudicium  
 cendam iudicium in iudicium. i. iudicium  
 uozabit omnia. i. iudicium. i. iudicium  
 h dicit dñs ei. iudicium. i. iudicium  
 am sustinet filii isrl.

ad moxam nonem  
 arripit angustam nam que dicit ad iudicium  
 qz probat. qz dicitur pugna  
 qz dicitur pugna  
 qz dicitur pugna

Et ecce ego ad te super  
 be dicit dñs ds exercituum qz ue  
 nit dies tuus tps uisitatio  
 nis tue. i. iudicium. i. iudicium  
 et nst erit qui suscitet eu. i. iudicium  
 cendam iudicium in iudicium. i. iudicium  
 uozabit omnia. i. iudicium. i. iudicium  
 h dicit dñs ei. iudicium. i. iudicium  
 am sustinet filii isrl. am sustinet filii isrl.

Et ecce ego ad te super  
 be dicit dñs ds exercituum qz ue  
 nit dies tuus tps uisitatio  
 nis tue. i. iudicium. i. iudicium  
 et nst erit qui suscitet eu. i. iudicium  
 cendam iudicium in iudicium. i. iudicium  
 uozabit omnia. i. iudicium. i. iudicium  
 h dicit dñs ei. iudicium. i. iudicium  
 am sustinet filii isrl. am sustinet filii isrl.

Et ecce ego ad te super  
 be dicit dñs ds exercituum qz ue  
 nit dies tuus tps uisitatio  
 nis tue. i. iudicium. i. iudicium  
 et nst erit qui suscitet eu. i. iudicium  
 cendam iudicium in iudicium. i. iudicium  
 uozabit omnia. i. iudicium. i. iudicium  
 h dicit dñs ei. iudicium. i. iudicium  
 am sustinet filii isrl. am sustinet filii isrl.

**Re**  
Sengden på Zollen och

Accysen wid wyborg pro Anno

na. quanto possit studio  
sanitati restituant ba  
bilone. Rogemus ergo  
dñm ut det nob resi  
nam rōnabile. te qua  
dicamus. ē malagma  
imponē ioleum. i. all  
gaturat. i. i. nentes li  
gemis iultra babilo  
nis ut sanetur. i. cura  
ta desinat eē q. fiat.  
hoc ē q. ant. Accipe resi  
nam ad correctōem ei  
si quom sanabit. ybis  
heria q. naturat qual  
dam introducentes as  
serunt eē maciam te  
spabilem q. pentasii  
recipiat salutes. deus  
autē nec despicit babi  
lonē. scripsit enī medi  
cis. ut accipiant resinā  
si quom sanetur. cui  
dam ergo eoz accipie  
tes resinam correcti  
omni babilonis fecunt  
q. fiat impatiunt. ca  
audientes posse recye  
sanitate. s. q. noluit  
satisfactum boni me  
dici. i. dñt. curamus  
babilonē in est sanata.

**E**cclia que sola puenit  
ad dei contemplationem  
cum angelis.

pondentium. q. u. si non est u  
cum arca i. resine. q. si non  
uult nobis obedire.

**B**abilonem ad

est sanata. **De**

linguamusea.

**Te**lamus unis

suam. **qu** pue

nit usq; ad celo

udicium eius.

**Te**leuati ē usq;

ad nubis. **Pro**

tulit dñs iubi

ciat nras. **Vo** ange

lorum ul

pedicatoz qui uidentes pla

gam babilonis incurabi

lem hortantur sese. uem

de inarrem.

**Ve**ruce

in arremus in

syon opus dñi

dei nri. **A**cute sagit

tas. implete pharetras suscita

uit dñs spm regum medoz. tot

babilonem mens eius est. ut p

dat eam qm ultio dñi est uli

o templi sui. **R**ex medoz tra

babilonem ad dno suscitatus

sum muros babilonis leuate

passione p. susam. in est sanata  
n sciam arca. nec unum resine cr  
mmantur. s. te q. noluit eis  
obedire. s. medici sub magni  
medico angeli dei uolentes a  
nimas nras a uicis curare. q.  
ipi repellimus. dum p. silis feo  
n. acquiescimus. uidentes se pe  
dere opam ad incem dñt. der  
linguas eam. i. e. ex tradita ē  
nob medicina a deo ut aiā  
curemus humanam ad into  
ria i. medicamina adhibum  
rumax ē. s. uult obseruare q.  
dicimus studium nrm n. sequi  
tur effectus. hancamus unisq;  
q. in tram suam. i. domesticum  
i. p. nrm negotium. Came q. do  
relinquat te medicus ul. angelus  
dei. ul. cui credita ē cura sermō  
ad medicamina salutis. Si em  
deliquerit i. dñt. habeamus  
quisq; in tram suam q. approp  
quant in celum iudicium ei  
patet q. abcessio medici i. dem  
pnatio tua sit. ut in remedia  
bilis nolentisq; curari. accidet  
ergo tibi q. accidet hys qui di  
spantur a medicis. i. uidentes in  
luptate morbi ad peiora ingru  
tur sepe prudens medicus accep  
dit ad languentē. i. q. nrm arsp  
titur i. industria medicine n. ce  
sat. s. si egritudo tanta sit ut  
repugnet curationi. aut ege  
p. impaciā dolori q. faciat q.  
uolent. relinquit eū despons  
medicus ne exiret inter ma  
nus eius. i. mortis uideatur tem  
ne ergo inter scōzorum angelo  
rum manus moriamur. relinq  
unt nos desponsos i. dñt. n. ē  
malagma impone neq; oleū  
neq; alligaturam. q. appropin  
quant iudicium eius celo ele  
uant usq; ad astra. q. parua  
pecm h. n. usq; ad celū i. syda  
iudicium suū effert. pusillima  
enī i. humane ē. qui uero cresc  
in seclē. crescit i. iudicio sim

qz in tñ delinquit ut iudicet  
us usq; ad celum subleuetur  
p impietate suam resistens dō  
id supiora ascendit. p fert deus  
iudicium suū ad humiliand  
d exaltatum est.

o babilon. qz p medium eius effluit eufrates. ul tropice figat. mltitudinem pplor.

el pteitionis.

toto affectu.

qz ad destructionē eius innumere gentes conuerunt.

triumphale carmen. Ab hostib; pro adpta victoria.

Aliq qui uisitat sa. pia pat. omia em p ipm fca 17 c.

qz omia celestia fecit.

celestib; qz pteitionis doctrine. Ad

phicationis fastidia. qz adhu

mil postro.

qz celestia

unde fide possunt pro

dire dunt. qz p doloza. ul her

ricul. ul scismatiz.

figura.

hec ē n est talis uel un' dei cultoz. licet eni. ph

figura.

qz p doloza pccoz. et

qz p doloza pccoz. et

qz p doloza pccoz. et

qz p doloza pccoz. et

qz p doloza pccoz. et

qz p doloza pccoz. et

qz p doloza pccoz. et

qz p doloza pccoz. et

qz p doloza pccoz. et

qz p doloza pccoz. et

qz p doloza pccoz. et

<sup>qz nemo effugiat.</sup>  
signum. augete custodiam **L**e

uate custodes. pparate insidias.

qz cogitauit dñs 7 fecit quecuq;

locutus est tra hitatores babilonis que

habitat sup aquas multas locuplex in thesauris ue

nit finis tuus pedalis munitionis tue. **T**urauit dñs

exercituu p aiām suam qm replebo te hominib; qua

in bruchō. 7 sup te de celis una creatabitur. **Q**ui fecit

tram in fortitudine sua. pparauit orbem in sapia

sua 7 prudentia sua. extendit celos. dante deo uoce

multiplicantur aque in celo. quile

uat nubes ab ex

tremitu tē. fulgu

ra i pluuiam fe

cit. 7 pducit uen

tos detheauris su

is. stultus fcs ē

omnis homo a

conscia 7 fufus ē omnis 7 flator 7

sculptor. qz mendax 7 flatio eius. qz nec est i

spis meis. uana sunt opa 7 risu digna. In tpe iusi

tationis sue pibunt. n sicut h par

lacob. qz qui fecit omnia ipse est.

Ull' sceptrum hereditatis eius. do

minus exercituum nom eius. **C**ollidit tu michi. uasa

7 cōm collidam in te gentes 7 chydā in te roma

Pheticores ppharum fulgura  
sunt cum inimicos percutiunt. plu  
me: cum deuotos a peccat abluunt.  
7 symbrem salutis infundunt. 7  
spnales germinant fructus in  
matram messera coalescant.

Stultus fcs est. 7c. Bene post i  
subuisionem babilonis repelen  
dit fabricatores p doloza qm  
p stulticiam humane intis faci  
unt opa uana 7 risu digna. qz  
nec sps in eis. nec uox nec ulla  
efficacia. unde nec se nec cultore  
suos in che uisitacionis libare  
possunt.

qz p doloza pccoz. et

Demonstrata subuisione  
babilonis redit pph ad auctore  
rami iudicij. qz n est potestas in  
si a deo qui dñatur in regno ho  
minum a cui noluit dabit illis.